
НАДЗОРЕН ОДБОР

Дирекција за внатрешна ревизија

Дирекција за внатрешна контрола

Дирекција за управување со ризици

Дирекција за усогласеност со
прописи и СППиФТ

Главен Извршен Директор

Извршен ДиректорИзвршен Директор

Дирекција за 
наплата на 

ризични 
побарувања

Дирекција за 
кредитирање на 

корпоративни 
клиенти и МСП

Дирекција за 
кредитирање на 

население

Дирекција за 
меѓународно 
банкарство и 
финансиски 
институции

Дирекција за 
маркетинг и 

продажба на 
корпоративни 

клиенти

Дирекција за 
маркетинг и 

продажба на 
МСП 1

Дирекција за платен 
промет во земјата / 

операции

Дирекција за 
платен промет со 

странство

Дирекција за 
кредитни и 
депозитни 
операции

Дирекција за 
алтернативни 

канали на 
дистрибуција – 

операции

Дирекција за 
маркетинг и 

продажба на 
МСП 2

Дирекција за 
маркетинг на 

население

Дирекција за 
алтернативни 

канали на 
дистрибуција – 

маркетинг

Дирекција за 
управување со 

депозити

Дирекција за 
информациски 

системи и техничка 
поддршка

Дирекција за 
човечки ресурси, 

организација и 
обука

Дирекција за 
административни 

работи

Дирекција за 
контрола на 

квалитет

Дирекција за 
управување со 

средства, 
ликвидност и 

тргување

Дирекција за 
управување со 

готовина

Дирекција за 
сигурност на 

информативните 
системи

Дирекција за 
правни работи

Дирекција за 
финансиско 
управување, 
планирање и 
известување

Дирекција за 
кредитна 
анализа

Дирекција за 
сметководство

Извршен Директор

Сектор за наплата на 
ризични побарувања, 

правни работи и 
сигурност на 

информативните
системи  

Сектор за финансиско 
управување и 

планирање

Сектор за 
кредитирање

Сектор за средства, 
ликвидност и 
меѓународно 
банкарство

Сектор за човечки 
ресурси и 

организација

Сектор за операции и 
информациски системи

Сектор за маркетинг

Дирекција за
односи со јавност 


